
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

Warszawa, dnia 19 lipca 2024 r. 

 

BF-2.262.21.2024  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na usługę stałego utrzymania w czystości pomieszczeń biurowych 

i pomocniczych w budynku Delegatury Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów w Bydgoszczy wraz ze środkami czystości 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) informuje, że w dniu 19 lipca 2024 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik  

dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający  

w załączniku nr 1 do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.21.2024  
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 

 
Micros Group Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 2/31  

00-020 Warszawa  

246 000,00 zł 

2 

Ewenement Sp.z.o.o. 

ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań   

70 000,00 zł  

3 

Vertigo – Obiekty Sp. z o.o. 

ul. Lema 4A/1 

80-126 Gdańsk  

76 235,40 zł 

4 

 
Firma Usługowo – Sprzątająca -„Czysty , dom , firma , ogród ” - 

Ewa Napierała 
Podgórzyn 94 

88-400 Żnin 

58 744,80 zł  

5 

 

MIROSŁAW DROŃ FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE  

ul. Jamielnik-Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

 

100 860,00 zł  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
  
 

6 

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o. 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 
Członek: Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

62 995,20 zł  

7 

Ez-Clean Sp. z o. o. 

ul. Gdańska 89/1 

85-022 Bydgoszcz 

65 928,00 zł  


